Prefeitura Municipal de Marechal Floriano
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

LEI MUNICIPAI, N".2.088, DE IO DE JUNHO DE 2019,

DBNOMINA DB OGE,NTA DBL PUPPO GOMES,

o AUDn'oRro Do cENTRo DE vlvÊ,¡tcrA Do
IDOSO AMADOR ENDI,ICH, NE,STE

MUNICIPIO.

O PREIìEITO MUNICIPAL DE MAIìI1CI-IAL FLORIANO, EST'ADO DO ESPIRITO SAN'I-O,

no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Mr"rrricipal aprovou e ele sanciona a

seguinte Lei:

Art. ln Fica, por esta l-ei, denonrinado de "Ogônia Delpuppo Gomes", o Auditório do Centro

de Vivência do Idoso Amador Endlich, localizado ao lado do Carnpo Bom de Bola José

I{enriqr"re Pereira Fi lho.

Parágrafo Único - O refericlo Campo Bonr cle Bola José I-lenrique Pereira Filho f,rca localizado

er-n paralelo à Rr"ra Gustavo l-lertel, anexo à Associação Pestalozzi de Marechal Floriarro-ES

Ã.rt.2n Esta Lei entra em vigor na data de sua pr-rblicação

Art. 3u lìevogam-se as drsposições err-r contrário

Registra-se, Publica-se e Cumpra-se.

Marechal F'loriar-ro/ES, l0 de jr-rr-rho de 2019

T,ORE,NZONI

Prefeito Municipal

Projcto de l-ei N" 04112019-- Âutor: Jo¿ìo Cabral Rorlrigues Conciglicri

Rua David Canal, no 57, Centro, Marechal Floriano - ES - CEP 29255-000
lelefax: (O**)27 32BB 1367 - (O*'')2.7 32-88 1111 .- Email: gabinele@marechalfloriano.es.gov.br